

LISTA PROJEKTÓW, KTÓRE BĘDĄ PODDANE GŁOSOWANIU

NUMER PROJEKTU	Tytuł projektu	Przedmiot projektu	Szacunkowy koszt (w zł)	Charakterystyka długoterminowych skutków w przypadku realizacji zadania	Numer ewidencyjny
DZIELNICA IX ŁAGIEWNIKI-BOREK FAŁĘCKI					
1	Szkoła na miarę XXI wieku - Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 17	Celem projektu jest zapewnienie dodatkowych środków finansowych na zadania i potrzeby Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 17 przy ulicy Fredry w Krakowie. Przykładowe wydatki: środki dydaktyczne, wyposażenie, prace remontowe. Środki finansowe zostaną wydane według własnego wyboru wskazanej szkoły.	150 000,00	Potwierdzamy realność szacunkowych kosztów projektu. Wykonanie projektu da długoterminowy efekt związany z odświeżeniem i poprawieniem estetyki pomieszczeń szkolnych, a także urozmaiceniem oferty edukacyjnej dla uczniów.	BD.D9.4/15
2	Montaż automatu Krakowskiej Karty Miejskiej na przystanku tramwajowym Sanktuarium Bożego Miłosierdzia	Budowa automatu Krakowskiej Karty Miejskiej na przystanku tramwajowym obejmująca wykonanie koniecznych połączeń. Wykonanie fundamentu oraz montaż i podłączenie automatu Krakowskiej Karty Miejskiej.	175 000,00	Koszty zasilania w energię elektryczną i utrzymania łącza. Koszty uzupełniania materiałów eksploatacyjnych. Koszty uzupełniania wkładów gotówkowych i ich późniejszego odbioru oraz transportu. Koszty konserwacji urządzenia.	BO.D9.16/15
3	Przebudowa pasa pieszo-jezdnego ul. Zakopiańska w Krakowie	Odcinek pasa pieszo-jezdnego między bud. Ul. Zakopiańska 97 przyst. tram. "Solway", potokiem Urwisko. 1. Odwodnienie terenu. 2. Usunięcie istniejącej nawierzchni (zniszczona trylinka). 3. Utwardzenie terenu (kostka betonowa). 4. Oświetlenie.	75 000,00	Realizacja zadania spowoduje zmniejszenie kosztów związanych z bieżącym utrzymaniem wyremontowanego odcinka jezdni oraz poprawę stanu technicznego i zwiększenie bezpieczeństwa ruchu.	BO.D9.12/15
4	Remont hali sportowej na terenie klubu sportowego "Borek"	Montaż powłoki dwuwarstwowej wraz z niezbędnym osprzętem (tj. wentylatorami, okablowaniem oraz elementami łączącymi) dla hali 20 X 40 m (w szczycie o wysokości 8 m).	100 000,00	Realizacja zaproponowanego przez wnioskodawców przedsięwzięcia inwestycyjnego/remontowego, polegającego na rozbudowie oraz modernizacji infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie miasta/dzielnicy przyczyni się w długoterminowym okresie jej użytkowania przez mieszkańców Krakowa do wzbogacenia oferty spędzania wolnego czasu przez dzieci, młodzież oraz rodziny jak również wpłynie na rewitalizację istniejącej infrastruktury sportowej. Ponadto projekt przyczyni się do integracji społecznej lokalnych środowisk dzielnic oraz miasta, co w dalszej perspektywie wzmocni aktywność obywatelską i poprawi świadomość obywateli w zakresie potrzeb rewitalizacji i rozbudowy infrastruktury sportowej oraz realizacji projektów miękkich, takich jak sportowe i rekreacyjne imprezy szkolne, osiedlowe dla seniorów.	BO.D9.14/15
5	Malowanie ścian klatki schodowej w budynku Gimnazjum nr 24 im. Juliana Ursyna Niemcewicza w Krakowie	Malowanie ścian klatki schodowej od parteru po strych w budynku Gimnazjum nr 24 w Krakowie.	8 500,00	Projekt malowania ścian klatki schodowej budynku Gimnazjum nr 24 w Krakowie obejmuje malowanie farbą olejną i emulsyjną ścian w celu odświeżenia i zwiększenia estetyki klatki schodowej, gdzie jest duże natężenie ruchu. Zrealizowanie tego projektu wpłynie pozytywnie na samopoczucie osób przebywających na terenie szkoły. Realizacja da efekt na parę lat. Szacunkowy koszt zadania mieści się w limicie finansowym Dzielnicy IX na pojedynczy projekt.	BD.D9.8/15
6	Budowa chodnika od ul. Do Wilgi do mostku na rzece Wilga	Budowa chodnika ok. 160 m z płyt chodnikowych lub kostki na podbudowie z kruszywa + obrzeża, ew. utwardzona warstwa kruszywa i obrzeża. Szerokość chodnika 150 cm, 2 punkty świetlne.	134 000,00	Oplaty za wyłączenie gruntów z użytków rolnych pod budowę chodnika; ewentualne opłaty za komunalizację działek; przeznaczonych pod inwestycję; koszty bieżącego utrzymania, remontu chodnika; koszty utrzymania oświetlenia w tym: opłaty za energię, przeglądy techniczne, remonty.	BO.D9.17/15
7	Budowa chodnika od ul. Do Wilgi do mostku na rzece Wilga	Budowa chodnika ok. 160 m z płyt chodnikowych lub kostki brukowej, kruszywo + obrzeża. Szer. chodnika 150 cm, 2 punkty świetlne.	134 000,00	Długoterminowe skutki realizacji zadania: - opłaty za wyłączenie gruntów z użytków rolnych pod budowę chodnika; - ewentualne opłaty za komunalizację działek przeznaczonych pod inwestycję; - koszty bieżącego utrzymania, remontu chodnika; - koszty utrzymania oświetlenia, w tym: opłaty za energię, przeglądy techniczne, remonty.	BD.D9.9/15
8	Zakup szafek dla uczniów do szatni w ZSO nr 17 (Szkoła podstawowa 56 i Gimnazjum 81)	Zakup do szatni Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 17 w Krakowie szafek dla uczniów całego Zespołu, zarówno Szkoły Podstawowej nr 56 jak i Gimnazjum nr 81 przy ulicy Fredry w Krakowie.	45 000,00	Projekt zakupu szafek dla uczniów do szatni Gimnazjum nr 81 i Szkoły Podstawowej nr 56 (ZSO 17) w Krakowie. Zakup szafek zamykanych na kłódkę ma służyć wszystkim uczniom obecnym i przyszłym w kolejnych latach. Szacunkowy koszt zadania mieści się w limicie finansowym Dzielnicy IX na pojedynczy projekt.	BD.D9.3/15
9	Remont ciągu pieszego na odcinku od mostku na potoku Urwisko w kierunku ul. Goryczkowej i Jagodowej	Remont chodnika łączącego osiedla przy ul. Żywieckiej i Jagodowej oraz Polany Żywieckiej z pętlą tramwajową i autobusową Borek Fałęcki oraz z placem targowym.	100 000,00	Realizacja zadania spowoduje zmniejszenie kosztów związanych z utrzymaniem nawierzchni chodnika na wyremontowanym odcinku oraz poprawę stanu technicznego i zwiększenie bezpieczeństwa ruchu pieszych.	BD.D9.20/15
10	Zakup szafek uczniowskich do Gimnazjum nr 24 im. Juliana Ursyna Niemcewicza w Krakowie	Zakup szafek dla uczniów Gimnazjum nr 24 w Krakowie.	25 000,00	Potwierdzamy realność szacunkowych kosztów projektu. Zakupione i zamontowane w szkole szafki będą mogły być wykorzystane przez kilka pokoleń uczniów w przeciągu wielu lat.	BD.D9.7/15
11	Wyposażenie biblioteki (PBP filia nr 12) w drewniane regały na książki	Zakup i montaż drewnianych regałów do lokalu bibliotecznego przy ulicy Zakopiańskiej 103 w Krakowie w celu większego komfortu korzystania z księgozbioru biblioteki.	4 000,00	Realizacja zadania wyposażenie biblioteki (Podgórska Biblioteka Publiczna Filia nr 12) w drewniane regały na książki przyczyni się do poprawy komfortu korzystania z księgozbioru. Ponadto zwiększy atrakcyjność obiektu i jego funkcjonalność. Umieszczenie książek na nowych, bardziej ekonomicznych regałach sprawi, że biblioteka zyska więcej wolnej przestrzeni, którą będzie mogła wykorzystywać jako miejsce do spotkań i imprez kulturalnych.	BO.D9.11/15
12	Wymiana i montaż lamp w ZSO nr 17	Wymiana i montaż lamp w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 17 w Krakowie. Wymiana w całym obiekcie z pominięciem sal już zmodernizowanych. Wymiana dotyczy około 350 lamp.	25 000,00	Projekt wymiany i montażu lamp w ZSO 17 w Krakowie obejmuje wymianę w części budynku szkoły do kwoty podanej w projekcie. Zrealizowanie tego projektu da odpowiednie oświetlenie uczniom i nauczycielom pozytywnie wpływając na ich wzrok oraz samopoczucie. Służyć będzie wszystkim uczniom, nauczycielom i innym osobom przebywającym na terenie Szkoły obecnym i przyszłym w kolejnych latach. Szacunkowy koszt zadania mieści się w limicie finansowym Dzielnicy IX na pojedynczy projekt.	BD.D9.5/15
13	Ogródek jordanowski	Ogrodzenie terenu wraz z placem zabaw i przystosowanie w większym zakresie do gier sportowych dla młodzieży wraz z alejką i ławkami dla seniorów oraz oświetlenie całego terenu.	146 432,00	Koszty związane z bieżącym utrzymaniem nowo powstałych elementów małej architektury, ogrodzeń oraz boisk , w tym: -codzienne przeglądy stanu technicznego w/w elementów; - drobne naprawy; - konserwacja oraz koszty utrzymania oświetlenia; - opłaty za energię, przeglądy stanu technicznego, usuwanie skutków ewentualnych awarii.	BO.D9.1/15

14	Zakup 3 projektorów do sal lekcyjnych w Gimnazjum nr 24 im. Juliana Ursyna Niemcewicza w Krakowie	Zakup projektorów do trzech sal lekcyjnych Gimnazjum nr 24 w Krakowie.	3 500,00	Potwierdzamy realność szacunkowych kosztów projektu. Wykonanie projektu da długoterminowy efekt w związku z możliwością wieloletniego korzystania z projektorów multimedialnych na zajęciach lekcyjnych.	BD.D9.6/15
15	Park leśny Borek Fałęcki -II etap	Projekt dotyczy przekształcenia "uroczyska" w park leśny.	30 000,00	W przypadku realizacji zadania nastąpi poprawa stanu fitosanitarnego Lasu Borkowskiego oraz poprawa bezpieczeństwa przeciwpożarowego, co skutkować będzie możliwością lepszego wykorzystania terenu na cele rekreacyjno-wypoczynkowe dla mieszkańców miasta.	BO.D9.10/15
16	Zagospodarowanie części obszaru Park Solvay - dotyczy działek nr 116/4 i 627/9 obr.33 P	"Park Solvay" - teren działek w rejonie budynków ul. Kościuszkowców nr 3 i nr 4. 1. Porządkowanie działek, likwidacja obiektów handl. 2. Nasadzenie drzew, krzewów. 3. Wytyczenie alejki wzdłuż Potoku Urwisko. 4. Mała architektura parkowa.	9 000,00	Koszty pielęgnacji nasadzeń. Poprawa estetyki parku Solvay.	BO.D9.13/15
17	Wymiana nakładki asfaltowej alejkispacerowej w parku Solvay na odcinku od ul. Żywieckiej Bocznej wzdłuż ogrodzenia Kampingu Krakowianka	Wymiana skorodowanej nawierzchni i zniszczonej przez korzenie drzew. Ułożenie nakładki asfaltowej na wskazanym odcinku.	45 000,00	Realizacja zadania spowoduje zwiększenie bezpieczeństwa i komfortu poruszania się po alejkach parkowych.	BD.D9.19/15